
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR LVIIF518/2023
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Wilkowice od Województwa Śląskiego zadania
z zakresu zaprojektowania oraz rozbudowy i przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW942 -
ul. Żywieckiej w Wilkowicach z drogą gminną - ul. Wilkowską w Wilkowicach i projektowaną drogą

gminną KDL3 w Wilkowicach

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zmianami) oraz art. 19 ust. 4 w zw. z art. 25 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 645)

Rada Gminy Wilkowice postanawia, co następuje:

§ l. Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Śląskiego zadania w zakresie zaprojektowania oraz
rozbudowy i przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW942 - ul. Żywieckiej w Wilkowicach z drogą
gminną - ul. Wilkowską w Wilkowicach i projektowaną drogą gminną KDL3 w Wilkowicach.

§ 2. Przejęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Województwo Śląskie z Gminą
Wilkowice, które określi zasady przygotowania, realizacji i finansowania zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad Gminy

(Ci^^i^ ^/4
mgr Marcin Kwiatek

Id: FC5A4678-8E06-4688-9079-9AC648DBE8B8. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Celem podjęcia uchwały jest konieczność polepszenia warunków i zapewnienia możliwości rozwoju
istniejących terenów aktywności gospodarczej, w których obecna infrastruktura drogowa utrudnia lub
częściowo uniemożliwia ich funkcjonowanie. Realizacja przedmiotowego zadania poprawi warunki obsługi
i rozwoju spójnych funkcjonalnie terenów aktywności gospodarczej Gminy Wilkowice.

PRZEWODNICZ/

^
i(ADY

'mgrMarcinT(wiatek

Id: FC5A4678-8E06-4688-9079-9AC648DBE8B8. Podpisany Strona l


